LAMPIRAN
Lampiran 1. Laporan publikasi triwulanan laporan posisi keuangan

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN m OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan ( |f<Asﬁ')xNGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika
Posisi Laporan . Maret 2023
LIABILITAS
Liabilitas Lainnya 410.852 306.330
Total Liabilitas 43.633.135 36.403.040

(Dalam ribuan rupiah)

Modal Disetor

a. Modal Dasar 20.000.000 20.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/~ 7.463.000 7.463.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio) 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. ( gian) dari F Nilai Aset dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 1.534.275 1.634.275

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu (5.998.882) (7.707.454)

b. Tahun Berjalan 504.886 407.441
Total Ekuitas 8.577.279 6.771.262

Tanggal Cotak 16/08/2023 15:21:03 WiB Dicetak Oleh bprmega@yahoo.com 2 dan 2




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Q.' OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan ( ‘KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika

Posisi Laporan - Juni 2023

(Dalam ribuan rupiah)

Jun 2023 Jun 2022

Kas dalam Rupiah 174558 332.540
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 6.950.800 7.449.016
-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 0 0
Jumlah 6.950.800 7.449.016
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 0 0
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 42.214.493 33.269.696
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 783.242 847.379
Jumlah 41.431.251 32.422.317
Agunan yang Diambil Alih 1.171.621 870.440
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 0 0
b. -/- Akumulasi peny dan p nilai 0 0
c. Inventaris 1.365.599 1.238.120
d. -/- Al i peny dan p nilai 925.787 817.836
Aset Tidak Berwujud 34.991 34.991
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 34.991 34.991
Aset Lainnya 3.279.391 2.461.491
Total Aset 53.447.433 43.956.088

(Dalam ribuan rupiah)

Liabilitas Segera 316.206 172.390
Simpanan
a. Tabungan 4.395.204 4.226.953
b. Deposito 32.210.158 26.016.944
Simpanan dari Bank Lain 7.002.199 6.002.155
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0

16/08/2023 14:52:50 WIB Dicatak Oleh bprmega@yahoo.com 1 dai 2

Tanggal Cetak
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( |oromms
_— JASA
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika
Posisi Laporan . September 2023
(Dalam ribuan rupiah)
Sep 2022

Kas dalam Rupiah 141.453 120.302
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 11.288.909 6.289.316
-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 0 0
Jumlah 11.288.909 6.289.316
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 0 0

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 41.643.650 35.581.420
-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 1.364.065 925.161
Jumlah 40.279.585 34.656.259
Agunan yang Diambil Alih 827.221 870.440

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 0 0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0 0
c. Inventaris 1.366.440 1.295.355
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 912.838 849.578
Aset Tidak Berwujud 34.991 34.991
-I- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 34.991 34.991
Aset Lainnya 2.480.637 1.928.198
Total Aset 55.471.407 44.310.292

(Dalam ribuan rupiah)

Liabilitas Segera 397.053 316.220
Simpanan
a. Tabungan 7.328.783 4.960.689
b. Deposito 32.157.100 25.265.396
Simpanan dari Bank Lain 6.502.210 6.502.166
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0

Tangosl Cetsk  11/12/2023 13.36.35 WIB Dicetsk Oleh  bprmega@yahoo.com 1 dari 2
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO) 2 /7
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika
Posisi Laporan . September 2023
Liabilitas Lainnya 374.016 345310
Total Liabilitas 46.759.162 37.389.781

(Dalam ribuan rupiah)

ST

Modal Disetor
a. Modal Dasar 20.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 7.463.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio) 0

b. Modal Sumbangan 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset K dalam 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

c. Lainnya 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0
Cadangan

a. Umum 1.534.275

b. Tujuan 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu (5.812.303)

b. Tahun Berjalan 453.273
Total Ekuitas 8.712.245

Tanggal Cetak 111122023 13.36.35 WIB Uiceton Olsh - bprmega@yahoo.com

20.000.000
7.463.000

o ©o o o©o

1.534.275
0

(7.664.454)
513.690
6.920.511
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan Qj( Ii’éﬁ'}xmm
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika
Posisi Laporan . Desember 2023
(Dalam ribuan rupiah)
ASET Des 2023 Des 2022
Kas dalam Rupiah 289.525 197.127
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 7.282.913 7.004.062
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 0 0
Jumiah 7.282.913 7.004.062
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 0 0
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 44.887.271 37.273.354
-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 1.050.026 635.670
Jumlah 43.837.245 36.637.684
Agunan yang Diambil Alih 827.221 592.590
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 0 0
b. -/~ Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0 0
c. Inventaris 1.441.740 1.295.355
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 953.657 856.723
Aset Tidak Berwujud 34.991 34.991
-I- A i isasi dan nilai 34.991 34.991
Aset Lainnya 2.874.455 2.286.768
Total Aset 55.599.442 47.156.863

(Dalam ribuan rupiah)

Liabilitas Segera 502.543 190.064
Simpanan
a. Tabungan 7.336.441 7.305.142
b. Deposito 33.587.742 27.142.448
Simpanan dari Bank Lain 4.002.221 4.002.177
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0

13/06/2024 08.41.09 WIB Dicetak Oleh  bprmega@yahoo.com 1 dai 2
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( |&T&mms
Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika
Posisi Laporan . Desember 2023
Liabilitas Lainnya 408.475 258.059
Total Liabilitas 45.837.422 38.897.890

(Dalam ribuan rupiah)

Modal Disetor

a. Modal Dasar 20.000.000 20.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/ 7.463.000 7.463.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio) 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. K gan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset K gan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 1.634.275 1.634.275

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu (5.812.303) (7.664.454)

b. Tahun Berjalan 1.503.048 1.852.152
Total Ekuitas 9.762.020 8.258.973

Tanggal Cetak 13/06/2024 08.41.09 WIB Dicatak Oleh bprmega@yahoo.com 2 dan 2
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan ‘ KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika
Posisi Laporan © Juni 2024

LIABILITAS Jun 2024 Jun 2023
Liabilitas Lainnya 343.966 335.365
Total Liabilitas 50.323,960 44.269.132

(Dalam ribuan rupiah)

EKUITAS un 2024 Jun 2023

Modal Disetor

a. Modal Dasar 20.000.000 20.000.000

b. Modal yang Belum Disetor -/- 7.463.000 7.463.000
Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio) 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. K gan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset K gan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 1.534.275 1.534.275

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu (4.309.255) (5.828.882)

b. Tahun Berjalan 943.506 945.908
Total Ekuitas 10.705.526 9.188.301

Tanggol Cetak 25/07/2024 17.23.03 WIB Dicetak Oloh bprmega@yahoo.com 2 dai 2
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan Qj( ‘#’Eﬁ'}mmn
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika
Posisi Laporan © Juni 2024
(Dalam ribuan rupiah)
Jun 2024 Jun 2023
Kas dalam Rupiah 178.846 174.558
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 9.807.734 6.950.800
-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 0 0
Jumlah 9.807.734 6.950.800
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 0 0
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 46,792.915 42.214.493
-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 1.159.546 783.242
Jumlah 45.633.369 41.431.251
Agunan yang Diambil Alih 827.221 1.171.621
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 0 0
b. -/- Ak lasi peny dan p nilai 0 0
c. Inventaris 1.763.061 1.365.599
d. -/- Al lasi peny dan p nilai 1.052.670 925.787
Aset Tidak Berwujud 34.991 34.991
-I- Ak lasi isasi dan p nilai 34.991 34.991
Aset Lainnya 3.871.925 3.279.391
Total Aset 61.029.486 53.447.433

(Dalam ribuan rupiah)

Liabilitas Segera 220.764 316.206
Simpanan
a. Tabungan 4.402.700 4.395.204
b. Deposito 39.354.013 32.210.158
Simpanan dari Bank Lain 6.002.517 7.002.199
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0

Tanggsl Cetsk  25/07/2024 17.23.03 WIB Oicetak Oleh  bprmega@yahoo.com 1 dan 2



56

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN : OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan Qj( |f<’§%‘)\ncm
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika

Posisi Laporan : Maret 2024

(Dalam ribuan rupiah)

Kas dalam Rupiah 277.754 156.873
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 4273557 9.313.446
-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 0 0
Jumiah 4273557 9.313.446
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 (1]
c. Kepada non bank - pihak terkait 0 0
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 47.251.960 39.807.858
-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 1.053.704 686.770
Jumlah 46.198.256 39.121.088
Agunan yang Diambil Alih 827.221 592.590
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 0 0
b.-/-A i peny dan p nilai 0 0
c. Inventaris 1.763.061 1.365.599
d. -/- Ak lasi peny dan p nilai 1.004.018 898.727
Aset Tidak Berwujud 34.991 34.991
-/~ Ak lasi isasi dan p nilai 34.991 34.991
Aset Lainnya 3.468.462 2.559.545
Total Aset 55.804.293 52.210.414

(Dalam ribuan rupiah)
Mar

L'AE"L”AD _

Liabilitas Segera 531.607 §77.150
Simpanan
a. Tabungan 4.991.457 8.922.897
b. Deposito 31.087.220 28.220.048
Simpanan dari Bank Lain 8.502.232 5.502.188
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0

Tanggal Cetak 13/06/2024 08.38.37 WiB Dicetak Oleh bprmega@yahoo.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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N

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika

Posisi Laporan . Maret 2024

Mar 2023

Liabilitas Lainnya 322.880
Total Liabilitas 45,435,396

Modal Disetor
a. Modal Dasar 20.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 7.463.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio (Disagio) 0

b. Modal Sumbangan 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0
Ekuitas Lain

a. K gan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset K gan dalam 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

c. Lainnya 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0
Cadangan

a. Umum 1.534.275

b. Tujuan 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu (4.309.255)

b. Tahun Berjalan 606.877
Total Ekuitas 10.368.897

Tanggal Cetak 13/06/2024 08.38.37 WiB Dicetak Oleh bprmega@yahoo.com

410.852
43.633.135

(Dalam ribuan rupiah)

Mar 2023

20.000.000
7.463.000

© © o o

1.634.275
0

(5.998.882)
504.886
8.577.279




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN m OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan ( |f<’éﬁ'}wem
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika
Posisi Laporan : Maret 2023
(Dalam ribuan rupiah)
Mar 2023 Mar 2022
Kas dalam Rupiah 156.873 182.764
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada Bank Lain 9.313.446 9.421.278
-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 0 1.096
Jumlah 9.313.446 9.420.182
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 0 0
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 39.807.858 30.901.475
-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 686.770 839.267
Jumlah 39.121.088 30.062.208
Agunan yang Diambil Alih 592.590 870.440

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan 0 0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0 0
c. Inventaris 1.365.599 1.227.17
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 898.727 751.416
Aset Tidak Berwujud 34.991 34.991
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 34.991 34.991
Aset Lainnya 2.559.545 2.162.953
Total Aset 52.210.414 43.174.302

(Dalam ribuan rupiah)

LIABILITAS Mar 2023 Mar 2022

Liabilitas Segera 577.150 199.528
Simpanan

a. Tabungan 8.922.897 6.280.073

b. Deposito 28.220.048 24.314.965
Simpanan dari Bank Lain 5.502.188 5.302.144
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Tanggal Cetak 16/08/2023 15:21:03 WiB Dicatak Oleh bprmega@yahoo.com 1 dai 2

Lampiran 2. Laporan publikasi triwulananan laporan laba rugi
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 1 OTORITAS
Laporan Laba Rugi Qj( |f<’éﬁ’k~cm
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika

Posisi Laporan © Maret 2023

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

(Dalam ribuan rupiah)

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 1.950.140 1.713.161

b. Provisi Kredit 189.541 113.363

c. Biaya Transaksi-/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 2.139.681 1.826.524
Pendapatan Lainnya 126.678 91.688
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 2.266.359 1.918.212
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual 656.063 550.211

b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 51,100 108.436
Beban Pemasaran 25,978 13.843
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 964.453 800.464
Beban Lainnya 28.824 19.774
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 1.726.418 1.492.728
LABA (RUGI) OPERASIONAL 539,941 425.484
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 900 9%/7
Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 0

Lainnya 5.955 3.943
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (5.055) (3.043)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 534,886 422.441
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 30.000 15.000
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 504.886 407.441

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0
b. Lainnya 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Tanggal Cotak 16/08/2023 15:21:15 WiB Dicetak Oloh bprmega@yahoo.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN ‘ OTORITAS
Laporan Posisi Keuangan Qj( |f<’§fﬁx~em
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika
Posisi Laporan - Juni 2023
LIABILITAS Jun 2023 ‘ Jun 2022
Liabilitas Lainnya 335,365 3165.425
Total Liabilitas 44.259.132 36.733.867
(Dalam ribuan rupiah)
Modal Disetor
a. Modal Dasar 20.000.000 20.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 7.463,000 7.463.000
Tambahan Modal Disetor
a. Agio (Disagio) 0 0
b. Modal Sumbangan 0 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain
a. K gan (Kerugian) dari Perub Nilai Aset Ki gan dalam 0 0
Kelompok Tersedia untuk Dijual
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan
a. Umum 1.534.275 1.534.275
b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Lalu (5.828.882) (7.664.454)
b. Tahun Berjalan 945,908 815.400
Total Ekuitas 9.188.301 7.222.221

Tanggal Cetak 16/08/2023 14:52:50 WIB Dicotsk Olah bprmega@yahoo.com 2 dai 2
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

61

L SN

: OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

PT BPR Mega Artha Mustika

© Juni 2023

(Dalam ribuan rupiah)

m

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b.  Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif

Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional

Beban Non Operasional

gian Fohy )

Lainnya
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

16/08/2023 14:63.03 Wi

Tanggal Cetak

Dicotsk Ol

bprmega@yahoo.com

3.942.226
345.344

0
4.287.570
249,430
4.537.000

1.376.889
0

0

147.572
62,973

0
1.881.346
51.228
3.520.008
1.016.992

1.800

0

12.884
(11.084)
1.005.908
60.000
945,908

3.365.185
243.999
0
3.609.183
237.738
3.846.921

1.143.837
0
0

37

v
1.642.178
565.036
2.993.028
853.893

1.500

0

9.993
(8.493)
845.400
30.000
815.400
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m ( ‘ OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

POS

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

© PT BPR Mega Artha Mustika

. September 2023

a. Bunga Kontraktual 5.486.330

b, Provisi Kredit 581,661

c. Biaya Transaksi-/- 0
Jumlah Pendapatan Bunga 6.067.991
Pendapatan Lainnya 627.969
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 6.695.960
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual 2114135

b, Biaya Transaksi 1.500
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 928,395
Beban Pemasaran 118.653
Beban Penelitian dan Pengembangan 0
Beban Administrasi dan Umum 2,848.427
Beban Lainnya 88.843
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 6.099.953
LABA (RUGI) OPERASIONAL 596.007
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 2.700
Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0

Lainnya 85434
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (82.734)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 513.273
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 60,000
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 453273
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

Tanggl Cotak 11/12/2023 13.36.52 WiB Dicotak Oleh

bprmega@yahoo.com

(Dalam ribuan rupiah)

-

Sep

4.416.604
386.232

0
4.802.836
321.288
5.124.124

1.717.781
0

0

194.330
70.618

0
2.467.159
102.823
4.552.711
571.413

2.400

0
15.123
(12.723)
558.690
45,000
513.690
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OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

POS

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual
b. Provisi Kredit
c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual
b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pend Non Operasi

Beban Non Operasional

Keorinian Panialan/iKehil
g e )

Lainnya

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

PT BPR Mega Artha Mustika

Desember 2023

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a, Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

Tanggal Cetak 13/06/2024 08.41.27 Wi Dicotak Oloh

bprmega@yahoo.com

(Dalam ribuan rupiah)

7.717.505
794.311

0
8511.817
1.064.486
9,576.303

2,831.532
0

0
928.395
192.067

0
3.837.101
138.751
7.927.846
1.648.457

3.600

0

89,009
(85.409)
1.563.048
60.000
1.503.048

6.727.972
542.292
0
7.270.264
843.392
8.113.656

2.260.850
0

0
216.102
123.379
0
3.393.195
148.055
6.140.581
1.973.076

3.000

0
123.923
(120.923)
1.852.152
0
1.852.152
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Laporan Laba Rugi IKEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika
Posisi Laporan - Juni 2024
(Dalam ribuan rupiah)

Jun 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 4.355.243 3.942.226
b. Provisi Kredit 394,819 345.344
c. Biaya Transaksi-/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 4.750.063 4.287.570
Pendapatan Lainnya 197.430 249.430
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 4.947.493 4.537.000

Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual 1.505.442 1.376.889

b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 117.075 147.672
Beban Pemasaran 85.707 62.973
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 2.235.651 1.881.346
Beban Lainnya 51.324 51.228
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 3.995.199 3.6520.008
LABA (RUGI) OPERASIONAL 952,294 1.016.992

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 1.800 1.800

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 0
Lainnya 10.588 12.884
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (8.788) (11.084)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 943,506 1.005.908
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0 60.000
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 943.506 945.908

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0

Tanggal Cotak 25/07/2024 17.24.04 WIB Dioatak Oleh bprmega@yahoo.com 1 dai 2
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Laporan Laba Rugi |KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT BPR Mega Artha Mustika
Posisi Laporan . Maret 2024
(Dalam ribuan rupiah)

sk

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual 2.196.197 1.950.140
b. Provisi Kredit 217.779 189.541
c. Biaya Transaksi -/- 0 0
Jumlah Pendapatan Bunga 2413.976 2.139.681
Pendapatan Lainnya 104,532 126.678
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 2.518.508 2.266.359

Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual 701.977 656.063

b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 11,233 51.100
Beban Pemasaran 30.436 25.978
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 1.135.548 964.453
Beban Lainnya 28.997 28.824
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 1.908.191 1.726.418
LABA (RUGI) OPERASIONAL 610.317 539.941

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 900 900

Beban Non Operasional

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 0
Lainnya 4.340 5.955
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (3.440) (5.085)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 606.877 534.886
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 0 30.000
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 606.877 504.886

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a, Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0

Tanggal Cetak 13/06/2024 08.38 48 WiB Dicetak Oloh bprmega@yahoo.com 1 dad 2
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Catatan: Konsultasi dengan Dosen Pembimbing masing-masing minimal 8 kali
bimbingan.

L —



No.

|
|
|
)

b

)
@)
9
(© )
()
2

'
|

Harl/Tanggal '

Mater! Bimbingan

20 (o :mfodaﬂor il puror keotas don ook

7 mey JOJY
(6 mey 2529
(6 3 22f
% Ul 90

26 Jui 2024

29 AP 203y Bienbicgan  propasa,

frasin foloh,

» mwgpuroron Caloh W (4 al / drk)
v peanfack peneiian Yidor Yot ,
| mergpravon e, guraron(1,2/ah)
¢ PIOYAA rmirogurocon PUUNE /P(m.h’h‘ |
*No Ydowon fy rodh Coloh
»\IStem pervii€on Kulong Featay
s mengquitieon kuvipen tidoy. Kngung

1aj0
* Wdax usah divodh halamon pada

tupon

' bava osirg ) ingric holvt merggunaian
itavic

I rau mirgguraran ke buofa’

¢ Doftoc (uCtok pergqurokan § forogroy

pimbiNYan (Vo 5t )
ACC eropala |

Pinbrgon TA fertanc
pimoifgon A teche,

Acc TA

* Dogon \voran penclitfon diravin kererogan

67

Paral
Pembimbing

—

Catatan: Konsultasi dengan Dosen Pembimbing masing-masing minimal 8 kall

bimbingan.
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Catatan: Konsultasi dengan Dosen Pembimbing masing-masing minimal 8 Kkali
bimbingan.
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